
 

Uchwała nr 15/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.01.2016 r. 

 

w sprawie: rozegrania „Zimowych zawodów Karpiowych” na zbiorniku Rybnik 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 16 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udostępnia klubowi „Zabrzański Team Karpiowy” część linii brzegowej łowiska Rybnik, 

tzw. „Brama”, na rozegranie w dniach 04 – 07 luty 2016 r. całodobowych zawodów 

wędkarskich. Zawody zostaną rozegrane, na żywej rybie, zgodnie z regulaminem zawodów 

karpiowych, po uprzednim uzyskaniu zgody od EDF Polska SA. 

 

§ 2 

 

Zgodnie z uchwałą ZG PZW nr 38 z dnia 16.12.2006 r. organizator zawodów przekaże                 

na konto Okręgu po 10 zł od zawodnika.  

§ 3 

 

Zgodnie z cennikiem łowiska specjalnego „Rybnik” ( uchwała Prezydium ZO PZW                     

nr 75/2015 z dnia 25.11.2015 r.) uczestnicy zawodów muszą opłacić składkę za udział w 

zawodach w wysokości 5 zł /osoba/dzień (z wyjątkiem osób posiadających zezwolenia roczne 

lub okresowe). 

§ 4 

 

Organizator odpowiada za utrzymanie porządku na terenie zawodów, w czasie ich trwania              

i po ich zakończeniu oraz zorganizowanie toalet. Z tytułu zabezpieczenia właściwego 

wykonania tego obowiązku organizator wpłaci, na konto Okręgu, kaucję  w wysokości 300 zł. 

Zwrot kaucji nastąpi, w terminie 30 dni od zakończenia zawodów, tylko po właściwym 

wywiązaniu się z w/w obowiązku.  W innym przypadku kaucja ulega przepadkowi. 

 

§ 5 

      

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Wiceprezes ds. sportu                                                                      Prezes ZO             

 

 

           Bogusław Kossowski                                                              Mirosław Iwański 

 

 


